Проект

ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередного заседания комитета

Ярославской областной Думы по образованию, культуре,

туризму, спорту и делам молодежи

28.04.2014

начало в 11.00

каб. № 220

11.00-11.30

1. Об обращении Ярославской областной Думы к Председателю Прави-

тельства Российской Федерации Д.А. Медведеву о внесении изменений в Поста-

новление  Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О Феде-

ральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы» в части изменения

возрастных ограничений претендентов на получение социальной выплаты и уве-

личения финансирования из федерального бюджета подпрограммы «Обеспече-

ние жильем молодых семей» на 2014-2015 годы».

Докладчик: П.В. Исаев – заместитель Председателя Ярославской област-

ной Думы.

Приглашены: А.С. Грибов – заместитель Губернатора Ярославской области;

Е.А. Соколов – заместитель руководитель агентства по делам молодежи

Ярославской области;

М.А. Цветков – руководитель агентства по делам молодежи Ярославской

области.

Председатель комитета                                    О.В. Хитрова